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2 Årsberetning Hedmark skikrets 

Komitemedlemmer 

 

Navn Verv Klubb 

Trond Vilhelm Lund Leder Tolga IL 

Per Ole Saug Styremedlem Elverum Hopp 

Carl Ole Foss Styremedlem Åsmarka IL 

Anita Høiby Gotehus  Styremedlem Elverum Hopp 

Therese Dagsgård Styremedlem Vallset IL 

Trond Bysveen Styremedlem/dommerkontakt Vallset IL 

 

Innledning 

Arbeidet til komiteen har bl.a. bestått av å støtte opp under den daglige driften i 

HedmarkHopp (HH), planlegge og gjennomføre miljøsamlinger, utarbeide felles 

terminlister med Oppland SK, og videreført tradisjonen med en Innlandet Cup 

(tidligere kretscup) for 13-16 åringer.  

HH utfører en svært viktig jobb med å skape godt miljø rundt fellesopplegg ved 

aldersbestemte nasjonale renn, blant annet Solan Gundersen Vinterleker, og ikke 

minst drivkraft for flere årlige miljøsamlinger. Per Ole Saug har vært leder for HH i 

2023, og delt ledervervet mer med Carl Ole Foss i 2024. 

Godt miljø og breddefokus på tvers av lokale klubber er svært viktig for at unge og 

ungdom skal finne trivsel og mestring med hopp og kombinert. 

HKK har også vært representert i på NSF sine vår- og høstmøter. 

Aktivitet – samlinger, møter i komiteen mv. 

Det er avholdes ca 3-4 komitemøter hver sesong. Arbeidet med HH og 

miljøsamlingene har vært delegert til ulike arbeidsgrupper som har hatt møter 

innimellom komitemøtene. Det har også vært gjennomført årlig to-tre arbeidsmøter 

med HKK i Oppland, blant annet for koordinering av terminlister. 

Det har vært arrangert fire miljøsamlinger årlig. Sommersamlingen 2023 uke 31 var i 

Mo i Rana, og 2024 var man tilbake til Ø.vik igjen. Det var god deltagelse og meget 

positive tilbakemeldinger etter samlingen, og flere andre kretser og nasjoner ønsker å 

være med når Hedmark/HH har sine samlinger. De årlige Knykensamlingene bruker å 

være under høstferien uke 41. De har god oppslutning, også fra flere kretser. På Rena 

var det dagsamling med økter i turnhallen. Snøsamling 2023 i Trysil gikk over to 

dager. I Trysil ble det også gjennomført et kort høstmøte i 2023. Det ble ikke 

snøsamling i 2024. 
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3 Årsberetning Hedmark skikrets 

Totaløkonomi for familier som deltar på samlinger har vært et tema under 

planlegging. Det er viktig at kostnadene ikke bli for store, da hele familier ofte deltar.  

Et annet tema er drift og klargjøring av hoppbakker. Miljøene har krympet, og 

dermed også antall foreldre som er med og jobber dugnad. Dette vil være et 

nøkkeltema framover for SKU og lokale miljø. Hvordan skape aktivitet i klubbene for 

alle som har ski på bena.  En hoppbakke forfaller svært fort hvis den ikke brukes. Da 

forsvinner også interessen for den trauste dugnadsgjengen. I denne sammenheng 

kan årets Ildsjel 2023, Kjell Ove Kjøllestad nevnes. 

I perioden har behovet for mellomstore bakker (40 og 60 meter) vært oppe til 

diskusjon. Hvilken rolle skal skikretsen ha for å støtte eller bremse et lokalt initiativ til 

en anleggsutbygging når man allerede har slike anlegg som brukes lite, eller mangler 

mannskap til istandsetting? 

HKK støtter at tippemidler må tilfalle drift og opprusting av eksisterende anlegg, og 

ikke bare tildeles nye anlegg.   

Trond Halvorsen og Jonas Søgård har vært trenere for HH, og de får honorarsats som 

tidligere år, samt at han kan hyres inn på enkeltstående rekrutteringstiltak. Hedmark 

Skikrets har hatt Marianne Myklebust som grenuavhengig skiklubbutvikler (SKU) i 30 

% stilling gjennom 2023, og høsten 2024 begynte Oda Hovelstuen Blystad som SKU i 

50% stilling for Hedmark og 50 % stilling for Oppland.   

Rekruttering / utdanning 

Aktiviteten i HH har vært bra og stabil i perioden. Fremover ser det litt utfordrende 

når man ser antall yngre utøvere som deltar. 

HH gjennomførte en Rekrutt Samling i Nord Østerdal sist vinter.  

Skikretsen har gjennomført felles anleggsmøte for alle komiteer, anleggswebinar 

høsten 2023, og møter ute i klubbene høsten 2024 hvor fokus var foreldretrener og 

rekruttering. Det tilrettelegges og bygges nå flere gode skianlegg som har fokus på 

skileik som kombinerer ferdigheter fra flere skigrener. Å utvikle kompakte 

skileikanlegg med bl.a. småhoppbakker vil være svært viktig for rekrutteringen i tiden 

framover.  

Arrangement 

Til glede for hele hopp- og kombinertmiljøet i Norge, ble det endelig gjennomført 

Solan Gundersen Vinterleker i Alvdal vinteren 2023. Arrangementet er viktig for 

rekrutteringen til sporten, og et høydepunkt i sesongen for veldig mange. 
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Deltagelsen i kretsrenn har vært omtrent på samme nivå som tidligere. Det ble en del 

uheldige kollisjoner i terminlista i 2023, i stor grad på grunn av den nasjonale RC-

cupen som ble planlagt for seint i forhold til kretsenes terminlisteprosess. Terminlista 

2024 ble også påvirket av nasjonale RC-renn, da hopprenn ble planlagt i forkant uten 

koordinering med kombinert. HKK mener at hopp og kombinert bør samordnes i 

størst mulig grad for nasjonale RC-renn. 

Oppland og Hedmark har hatt koordineringsmøter for å unngå uheldige kollisjoner på 

tvers av kretsene. 

Økonomi 

Arbeidsgruppa for HH har siden høsten 2023 jobbet godt og effektivt med å innhente 

sponsorer, noe som har resultert at man nå har økt sponsorinntektene med ca. 130-

140 000 kr i perioden. Dette øker HH og HKK sitt økonomiske handlingsrom 

betraktelig. Det er god økonomistyring i de ulike prosjektene og aktivitetene. Viser til 

regnskap. 

Resultater og bredderapportering 

Kombinert -seniorer 

Hedmark har en stor andel av deltakere i kombinert Norge for både kvinner og menn 

junior og senior. I den sammenheng bør Jørgen Berget Storsveen nevnes som Årets 

rekruttutøver i Hedmark sesongen 23/24. 

Gyda Westvold Hansen ble nr. 2 i WC sesongen 23/24. Mari Leinan Lund vant sine 

første WC-renn og ble 3. beste i WC 23/24 sesongen. 

Gyda ble VM-dronning igjen i Trondheim 2025 med 2 gull og et sølv. 

Junioren Ingrid Låte var best under hoppdelen under VM i Trondheim ved begge 

kombinertrennene, og endte til slutt på 4. plass på normaldistansen og 9. plass på 

fellesstarten. 

Simen Tiller og Marte Leinan Lund har levert gode prestasjoner sesongen 24/25, og 

begge fikk delta under VM i Trondheim. Simen fikk med seg en bronsemedalje på 

stafetten. Marte fikk 8. og 9. plass på henholdsvis fellesstarten og normaldistansen. 

Per Einar Skjæret Strømhaug og Hanna Midtsundstad har deltatt på flere COC-renn 

og WC renn i perioden. 

Kombinert - juniorer 
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Ingrid Låte vant junior VM 2025 på normaldistansen kombinert, og fikk også med seg 

sølv fra hoppkonkurransen. Fra junior VM 2024 fikk hun en bronse på mikslag 

kombinert.  

Even Leinan Lund fikk sølv junior VM på team sprint 2025, og bronse på samme 

mikslag med Ingrid og Jørgen junior VM 2024. 

Jørgen Berget Storsveen, 2 bronse junior VM 2024, teamsprint og mikslag. 

Henrik Elias Wikstrøm Hilmarsen, Isak Kjøllestad og Jørgen Linus Harkinn er juniorer 

som har representert Norge, og er en del av den store kombinertdeltakelsen fra 

Hedmark. 

Hopp - senior 

Iver Myhre – vant sine første NC Elite renn denne sesongen. 

Nora Midtsundstad har representert Norge ved flere anledninger på WC og COC i 

perioden 

Hopp junior 

I denne perioden har ikke Hedmark hatt juniorer som har deltatt internasjonalt. 

Aldersbestemte klasser (13-16 år) nasjonale renn: 

Det er mange topp resultater, men det beste er den store bredden. Hedmark har 

rundt 1/3 av alle deltakerne på flere nasjonale renn i perioden.  Innledningen starter 

med HH, og det er godt miljø og rekruttering som alltid må vektlegges om man skal få 

topp bredde og noen på toppen. 

 

For Hopp og kombinert komiteen i Hedmark Skikrets  

 
Leder Trond Vilhelm Lund 

 


